平成○○年○○月○○日

○○大学○○学部

　　　　○○○○　様

○○株式会社

人事部長　○○○○

採用内定のご通知

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、先般行われました当社の採用試験に応募いただきまして、ありがとうございます。

　厳選なる選考の結果、貴殿の採用を内定いたしましたので、ご通知申し上げます。

　ただし、入社前に健康状態その他の事由により、入社不適当と認められる場合は、採用内定を取り消すことがありますのでご承知おき願います。また、入社日までに在籍学校を卒業できない場合は、自動的に採用内定を取り消しますので、念のため申し添えます。

　なお、入社に関する手続等につきましては、別途ご連絡申し上げます。また、連絡先等が変更になった場合は、その都度、速やかにご連絡いただきますようお願い申し上げます。

　本件に関するお問合せにつきましては、人事部○○までお願い申し上げます。

敬具

印